
Gemeente Delft – Wijziging Verordening Delftse Rekenkamer 2018 

De raad van de gemeente Delft; 

  

gelezen het voorstel van de burgemeester van 28 januari 2021; 

  

gelet op de artikelen 81k en 147van de Gemeentewet, 

  

BESLUIT: 

  

De Verordening Delftse Rekenkamer 2018 te wijzigen. 

  
Artikel 5 zesde lid onder a komt te luiden: 

  

a) de leden ontvangen een vaste maandelijkse vergoeding van € 516,01 bruto voor een lid, en € 

637,01 bruto voor de voorzitter (prijspeil 2021). De vergoedingsbedragen worden jaarlijks geïn- 

dexeerd overeenkomstig het Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden van het Ministerie 

van Binnenlandse Zaken. 

Dit besluit treedt in werking op 5 maart 2021 en werkt terug tot en met 1 januari 2021 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 4 maart 2021. 

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart 

,burgemeester. 

Drs. R.G.R. Jeene CMC 

,griffier 

Nr. 76458 

GEMEENTEBLAD 12 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2021 nr. 76458 12 maart 2021 1 


